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Mitglieder und stellvertretende Mitglieder des
Wahlprifungsausschusses ab 1. Dezember 2020
(Mitglieder 2 Jahre, stud. Mitglieder 1 Jahr)

Mitglieder

Prof. Dr. Ulrike von
stellv.

i ) ulrike.hirschhausen@uni-rostock.de
Hirschhausen Vorsitzende @

Philosophische Fakultat

Dr. Markus Glockner

Protokollant markus.gloeckner@uni-rostock.de
Referat 1.1

Dr. Klaus-Michael Bull

, . klaus-michael.bull@uni-rostock.de
Theologische Fakultat

Isabella Gatzke

isabella.gatzke@uni-rostock.de
Rektorat

Dennis Knuth

i dennis.knuth@uni-rostock.de
Studierender

stellvertretende Mitglieder

Dr. Andreas Wolter
Fakultat fiir Maschinenbau und andreas.wolter@uni-rostock.de
Schiffstechnik

Stefanie Lehnert

stefanie.lehnert@uni-rostock.de
Stabsstelle Berufungen

Julius Richert

) julius.richert@uni-rostock.de
Studierender
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